

توسط معاون پژوهش و فناوری ابلاغ شد

## بخشنامه برگزاری پنجمین جشنواره فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد پنجمین جشنواره علمی، پژوهشی و فناوری (فرهیختگان) را بین اعضای هیات علمی، دانشجویان و دانش آموزان خود همانند سال های گذشته به صورت ملی و همزمان با سالروز تاسیس دانشگاه، در ۳۱ اردیبهشت ۹۶ برگزار کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، در بخشنامه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی به روسای واحدهای مرکز استان (دبیران هیات های امنای استان ها) و روسای واحدهای جامع مستقل علوم و تحقیقات و نجف آباد، تاکید شده با اطلاع رسانی برگزاری جشنواره به استادان، دانشجویان، دانش آموختگان و علاقمندان، نسبت به معرفی برگزیدگان هر استان به دبیرخانه جشنواره اقدام کنند.

بر اساس بندهای این بخشنامه؛ برای انتخاب برترین های جشنواره، باید از دستورالعمل های لازم که به تایید شورای سیاست گذاری جشنواره رسیده، عمل شود.

دبیرخانه هیات امنای استان های دانشگاه آزاد اسلامی موظفند ضمن تشکیل ستادی به عنوان ستاد هماهنگی استانی جشنواره فرهیختگان، با ترکیب دبیر هیات امنای استان به عنوان رئیس ستاد استانی جشنواره، یک تا سه تن از معاونان پژوهش و فناوری واحدهای استان، یک تا سه تن از اعضای هیات علمی صاحب نظر و برجسته در هر یک از گروه های آموزشی، نسبت به اطلاع رسانی، شناسایی و معرفی برترین تولیدات علمی و معرفی فقط یک برگزیده در هر بخش، همراه با سوابق و مستندات به دبیرخانه جشنواره اقدام کنند.

لازم به ذکر است مهلت معرفی برگزیدگان هر استان و واحدهای جامع مستقل (یک برگزیده در هر بخش جشنواره) به همراه فرم های داوری، مستندات، فهرست کامل برگزیدگان به همراه امتیازهای آنها و صورتجلسه ستاد هماهنگی استانی جشنواره فرهیختگان، حداکثر تا تاریخ ۹۵/۱۲/۲۵ است.

در این بخشنامه آمده بازه زمانی بررسی مدارک و مستندات داوطلبان شرکت در جشنواره، از فروردین ۹۳ تا آخر سال ۹۵ برابر مارس ۲۰۱۴ تا آخر ۲۰۱۶ میلادی است.

در این بخشنامه تاکید شده؛ برگزیدگان ۴ دوره قبلی جشنواره نمی توانند به عنوان برگزیده در همان بخش انتخاب و معرفی شوند.

گفتنی است تکمیل و ارسال فرم ها و معیارهای داوری هر بخش جشنواره برای تک تک برگزیدگان و بارگذاری اطلاعات و مستندات در وبگاه جشنواره به نشانی /.. به همراه سوابق و مستندات مورد بررسی منظم به فایل الکترونیکی ( ) آنها الزامی است. در غیر این صورت به مرحله داوری نهایی راه نمی یابند.